
 

         
サミット株式会社 広報室 

2020年 6月 12日（金） 

 

 

通常営業時間での店舗営業再開のお知らせ 

 

 

弊社は、お客様と従業員の安心・安全を最優先に考え、営業時間を短縮して営業してまいりましたが、

この度、ご来店時間を分散するため、一部店舗（※）を除き、営業時間を通常に戻し、更なる店内の   

混雑緩和を図ることとなりました。6/12（金）から 6/22（月）までの間、順次、営業時間を変更して

まいります。 

※ 桜店、鍋屋横丁店、新川崎店 

 

店舗ごとの変更日、および営業時間につきましては、下記よりご確認ください。 

 URL:  http://www.summitstore.co.jp/measure/time.pdf 

 

 短縮営業期間中は、お客様に大変なご不便とご迷惑をおかけいたしました。 

心よりお詫び申し上げるとともに、今後もお買物エチケットへのご協力をお願い申し上げます。 

以 上 

http://www.summitstore.co.jp/measure/time.pdf

